
令和 7 年 7 月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社サーフェステクノロジー 

 

夏季休業と製品出荷に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、夏季休業及び製品出荷業務に関して、以下の通りご案内いたしま

す。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．夏季休業期間 

令和７年 8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日） 

 ～8/6 8/7 

※ 

8/8 

※ 

8/9～ 

8/17 

8/18 

※ 

8/19～ 

ｼｰｶ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ製品 〇 〇 受注のみ × 〇 〇 

SSI 製品 〇 〇 受注のみ × 〇 〇 

その他製品 〇 〇 受注のみ × 〇 〇 

※8 月 7 日（木）の出荷は 8 月 8 日（金）着可能分のみの対応となります。 

 ご注文受付は、8 月 7 日（木）9：30 までとなります。 

※8 月 8 日（金）の出荷はできません。 

※8 月 18 日（月）出荷分のご注文受付は、8 月 8 日（金）9：30 までとなります。 

 

連休前後は集荷・配送が集中するため、配送遅延が発生する恐れがあります。 

製品状況により、ご希望に沿えない場合がございます。 

 

２．営業開始日 

8 月 18 日（月）より通常営業を開始いたします。 

 

以上 


